ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

04 октября 2016 г. г. Ставрополь № 421-п

О внесении изменения в подпункт 10.3 Положения о министерстве культуры
Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Став
ропольского края от 16 августа 2012 г. № 296-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 10.3 Положения о министерстве куль
туры Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства
Ставропольского края от 16 августа 2012 г. № 296-п «Об утверждении
Положения о министерстве культуры Ставропольского края» (с изменения
ми, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 30 марта 2015 г. № 110-п, от 19 февраля 2016 г. № 65-п, от 25 июля 2016 г.
№ 316-п и от 29 августа 2016 г. № 371-п), дополнив его подпунктом «34»
следующего содержания:

«34) направление в порядке, установленном законодательством Рос
сийской Федерации, документов для внесения сведений в Единый государ
ственный реестр недвижимости в случае принятия Правительством Ставро
польского края решения об установлении или изменении границ зон с осо
быми условиями использования территорий, о прекращении существования
зоны с особыми условиями использования территорий, об отнесении зе
мельного участка к определенной категории земель или о переводе земель
ного участка из одной категории в другую.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

В.В.Владимиров